[image: image1.jpg]

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

CONVOCAÇÃO XXX/2011
À COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DO NOVO PRÉDIO SEDE DO CÂMPUS
REUNIÃO DE ESTUDO TÉCNICO

O Diretor-Geral do Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 08/2009, CONVOCA os senhores para participar de reunião em que se fará um estudo técnico da ocupação do novo prédio Sede do Câmpus Porto Alegre, atual sede da Ulbra Saúde, a ocorrer na próxima sexta-feira, 01 de Abril de 2011, às 11h, na Sala de Reuniões do IFRS (221):

Milene Gehling Liska

Letícia Noal Tagliari,
Bianca Smith Pilla

Lizandra Brasil Estabel

Ângelo Cassio Magalhães Horn

Egon Claus Steinstrasser

Porto Alegre, 29 de Julho de 2011.

PAULO ROBERTO SANGOI

Diretor-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre

Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

[image: image1.jpg]